云南省烟草公司曲靖市公司 2025-2027 年师宗分公司公务车辆维修

维护项目成交结果公开

（项目编号：HCZB03202411032）

由曲靖市烟草公司师宗分公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的曲靖市

烟草公司 2025-2027 年师宗分公司公务车辆维修维护项目于 2025 年 2 月 10 日 10

时 30 分在曲靖市烟草公司师宗分公司会议室进行竞争性谈判会议，根据谈判小组

综合评审推荐，经曲靖市烟草公司师宗分公司确认，现将成交结果公开如下：

成交供应商 师宗锦欣商贸有限公司

维修工时费单价

（不含增值税）
19.00 元/小时

拖车往返费单价

（不含增值税）
5.00 元/公里

配件优惠率

（在竞争性谈判文件第

五章附表一基准价的基

础上填报优惠率）

23%

服务期限

三年（2025 年至 2027 年度）。项目一招三年，合同一年

一签，年度服务如验收为不合格，采购人有权缩短服务期

限并提前终止合同。若年度供应商评价不合格，采购人有

权不再续签合同。

服务地点 采购人指定地点。

采 购 人：曲靖市烟草公司师宗分公司

地 址：云南省曲靖市师宗县丹凤街道通源大街

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧

联 系 电 话：0871-64885036、0871-64885087

日 期：2025 年 2 月 11 日